Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия (МБОУ гимназия)

301609, Тульская область, город Узловая, квартал 50 лет Октября, д. 7А

  (48731) 5-52-17, 5-57-49 факс (48731) 5-68-68

e-mail: gimnaziya.uzl@tularegion.org

ПРИКАЗ

12.11.2021                                                                                                                       № 122/5-д

г. Узловая

О создании и назначении руководителя

 школьного спортивного клуба

 «СССР – Союз Самых Спортивных Ребят»

В целях совершенствования организации физкультурно-оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15.11.2021 назначить руководителем школьного спортивного клуба «СССР –

Союз Самых Спортивных Ребят» учителя физической культуры Авдеева А.С.

2. Руководителю ШСК Авдееву А.С.:

 Создать ШСК из числа обучающихся школы;

 Подготовить необходимый перечень документации для практического

применения и управления работой ШСК;

 Создать информационный уголок о деятельности ШСК.

3. В своей работе неукоснительно пользоваться Положением о школьном спортивном

клубе «СССР – Союз Самых Спортивных Ребят».

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                О.А.Бекетова